
DYŻURY DZIEKANAT OD 30.03-3.04.2020 

Dzień 

miesiąca 

Pokój Osoba do kontaktu Telefon Mail 

2020-03-

30 

pn 

3, 1C, 10, 106 

 

101 Budynek D 

Instytut Sztuk 

Muzycznych 

Bożena Bujok, Katarzyna 

Kazimor, Jadwiga 

Kozakowska, Aleksandra 

Kobielus 

Maria Tomczyk-Korzistka,  

 

 

33 8546 381 

33 8546 375 

33 8546 376 

33 8546 371 

 

33 8546 117 

bozena.bujok@us.edu.pl 

katarzyna.kazimor@us.edu.pl 

jadwiga.kozakowska@us.edu

.pl 

aleksandra.kobielus@us.edu.

pl 

maria.tomczyk@us.edu.pl 

2020-03-

31 

wt 

3,2A,10, 7A 

 

101 Instytut Sztuk 

Plastycznych 

Joanna Kubień-Zarzycka, 

Marta Kochutek, Renata 

Greń,  Ewelina Gorzelany,  

Małgorzata Pala 

 

33 8546 109 

33 8546 377 

33 8546 408 

33 8546 113 

33 8546 116 

joanna.kubien@us.edu.pl 

marta.kochutek@us.edu.pl 

renata.gren@us.edu.pl 

ewelina.gorzelany@us.edu.pl 

 

malgorzata.pala@us.edu.pl 

2020-04-

1 

śr 

2A ,3, 10, 7A 

 

101 Budynek D 

Instytut Sztuk 

Muzycznych 

Patrycja Dudek-Trombik, 

Bożena Bujok, Anna 

Szczypka-Rusz, Agnieszka 

Kmiotek  

Maria Tomczyk-Korzistka,  

 

33 8546 380 

33 8546 381 

33 8546 374 

33 8546 112 

 

33 8546 117 

 

patrycja.dudek@us.edu.pl 

bozena.bujok@us.edu.pl 

anna.szczypka-

rusz@us.edu.pl 

agnieszka.kmiotek@us.edu.pl 

maria.tomczyk@us.edu.pl 

2020-04-

2 

czw 

3,1C,106, 

 

101 Instytut Sztuk 

Plastycznych 

Joanna Kubień-Zarzycka, 

Katarzyna Kazimor, 

Aleksandra Kobielus, 

 Małgorzata Pala 

 

33 8546 109 

33 8546 375 

 

33 8546 371 

33 8546 116 

joanna.kubien@us.edu.pl 

katarzyna.kazimor@us.edu.pl 

aleksandra.kobielus@us.edu.

pl 

 

malgorzata.pala@us.edu.pl 

 

2020-04-

3 

pt 

1A, 2A, 10, 7A 

 

101 Budynek D 

Instytut Sztuk 

Muzycznych 

Patrycja Dudek-Trombik, 

Marta Kochutek, Jadwiga 

Kozakowska, Ewelina 

Gorzelany 

 Maria Tomczyk-Korzistka, 

 

33 8546 380 

33 8546 377 

33 8546 376 

33 8546 113 

 

33 854 117 

patrycja.dudek@us.edu.pl 

marta.kochutek@us.edu.pl 

jadwiga.kozakowska@us.edu

.pl 

ewelina.gorzelany@us.edu.pl 

 

maria.tomczyk@us.edu.pl 
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